
ล าดับที่ งานทีจ่ดัซ้ือหรอืจดัจา้ง วงเงนิทีจ่ะซ้ือหรอืจา้ง ราคากลาง วธิีซ้ือหรอืจา้ง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ได้รบัการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรอืจา้ง เหตุผลทีคั่ดเลือกโดยสรปุ เลขทีแ่ละวนัทีข่องสัญญาหรอืข้อตกลงในการซ้ือหรอืจา้ง
นายประทีป รงยง นายประทีป รงยง เลขที่ 11 วันที่ 9/1/2563

วงเงิน 1,500.00 บาท  วงเงิน 1,500.00 บาท เลขที่ 2000019089
หจก.กาญจนวัตน์ หจก.กาญจนวัตน์ เลขที่ 001/0025 วันที่ 8/1/2563

วงเงิน 7,045.95 บาท วงเงิน 7,045.95 บาท เลขที่ 5200007695
บริษทั สรวีย์ 258 บริษทั สรวีย์ 258 เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 9 ม.ค.63

วงเงิน 38,303.86 บาท วงเงิน 38,303.86 บาท เลขที่ 2000031580
ศึกษาภัณฑ์ปทุมธานี ศึกษาภัณฑ์ปทุมธานี เลขที่ 292/14556 วันที่ 10/1/2563

 วงเงิน 2,685.70 บาท วงเงิน 2,685.70 บาท เลขที่ 2000065832
พ ีจี แอทโฮม จ ากดั พ ีจี แอทโฮม จ ากดั เลขที่ VF630114003 วันที่ 14/1/2563

วงเงิน 1,075.35 บาท วงเงิน 1,075.35 บาท เลขที่ 2000031580
จ้างเหมางานขยายเขตไฟ บ.กนกวรรณ แอนด์ ชนาธิป บ.กนกวรรณ แอนด์ ชนาธิป เลขที่อนุมัติขอจ้างที่ ก.1สคก.(กป) 13/2562 15 ม.ค. 2563

สาธารณะเทศบาลต าบลคลองควาย วงเงิน 175,769.97 บาท  วงเงิน 175,769.97 บาท เลขที่ 5200041989
หจก.กาญจนวัตน์ หจก.กาญจนวัตน์ เลขที่ 001/0024 วันที่ 16/1/2563

 วงเงิน 90,502.74 บาท วงเงิน 90,502.74 บาท เลขที่ 5200007145
ไอด้ี เอก็เซลเล้นท์ จก ไอด้ี เอก็เซลเล้นท์ จก. เลขที่ ID63-0018 วันที่ 17/1/2563
วงเงิน 416.66 บาท วงเงิน 416.66 บาท เลขที่ 2000102689

หจก.เอส วี อาร์ ปิโตรเลียม หจก.เอส วี อาร์ ปิโตรเลียม เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 17 ม.ค.63
วงเงิน 103,757.72 บาท วงเงิน 103,757.72 บาท เลขที่ 2500053000

น้ าด่ืม นที น้ าด่ืม นที เลขที่ 1 วันที่ 21/1/2563
วงเงิน 600  บาท  วงเงิน 600 บาท เลขที่ 2000104724

บ.กนกวรรณ แอนด์ ชนาธิป บ.กนกวรรณ แอนด์ ชนาธิป อนุมัติขอจ้างที่ 36 วันที่ 22/1/2563
วงเงิน 27,750.45 บาท วงเงิน 27,750.45 บาท เลขที่ 5200042065

ธนาคารกรุงไทย จ ากดั (มหาชน) ธนาคารกรุงไทย จ ากดั (มหาชน) เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 23 ม.ค.63
วงเงิน 24,390  บาท  วงเงิน 24,390 บาท เลขที่ 2100016325
บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 23 ม.ค.63
 วงเงิน 602.41 บาท วงเงิน 602.41 บาท เลขที่ 2000062189
บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 23 ม.ค.63

วงเงิน 95,440.15 บาท วงเงิน 95,440.15 บาท เลขที่ 2200002619
บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 23 ม.ค.63
วงเงิน 3,300 บาท  วงเงิน 3,300  บาท เลขที่ 2000062106
เอส.เค.เอน็จิเนียร่ิง เอส.เค.เอน็จิเนียร่ิง เลขที่ 51026 วันที่ 24/1/2563
 วงเงิน 984.40 บาท  วงเงิน 984.40 บาท เลขที่ 2000131780

ธนเมศร์ อาร์ต แอนด์ ดีไซน์ ธนเมศร์ อาร์ต แอนด์ ดีไซน์ เลขที่ 1/63T-01 วันที่ 28/1/2563
 วงเงิน 790  บาท วงเงิน 790  บาท เลขที่ 2000141064
บ.ฮีโน่ทีพ ีจ ากดั บ.ฮีโน่ทีพ ีจ ากดั

 วงเงิน 6,994.59 บาท วงเงิน 6,994.59 บาท

เลขที่ อนุมัติ ผจก.วันที่ 29 ม.ค.63
 วงเงิน 58,692.71  บาท วงเงิน 58,692.71 บาท เลขที่ 2000077713

บริษทั สรวีย์ 258 บริษทั สรวีย์ 258 เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 30 ม.ค.63
 วงเงิน 14,587.31 บาท  วงเงิน 14,587.31 บาท เลขที่ 2000139384

602.41

3,300.00

95,440.15

602.41

5

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง

13

12

เป็นหน่วยงานที่ กฟภ.ก าหนด

9

8

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง103,757.72

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

มีวัสดุตามต้องการครบถว้น คุณภาพเป็นไป
ตามมาตรฐาน

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง

103,757.72

มีวัสดุตามต้องการครบถว้น คุณภาพเป็นไป
ตามมาตรฐาน

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2563
ช่ือหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมภิาคสาขาอ าเภอสามโคก

วันที่ 31 มกราคม 2563

1 ซักเคร่ืองนอนห้องเวร 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด

งานขยายเขต นางสาวชอ่ผกา  เต็มฟอร์ม2 เฉพาะเจาะจง7,045.957,045.95

มีวัสดุตามต้องการครบถว้น คุณภาพเป็นไป
ตามมาตรฐาน

เฉพาะเจาะจง2,685.70

38,303.86ค่าตัดมิเตอร์3
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง38,303.86

2,685.70วัสดุ สนง.4

เฉพาะเจาะจง1,075.351,075.35หิน ปูน ทราย

58,692.71

19

18

17

ค่าพนักงานขบัรถยนต์

ซ่อมบ ารุงตามวาระ

ป้ายประชาสัมพนัธ์

กญุแจทองเหลือง

20

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง

175,769.97175,769.977

11

10

น้ าด่ืม

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง

จ้างงานปรับปรุงย้ายแนวระบบจ าหน่ายบริเวณวัดโบสถ์

ค่าจ้างพมิพใ์บแจ้งเตือนค่าไฟฟา้

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

มีวัสดุตามต้องการครบถว้น คุณภาพเป็นไป
ตามมาตรฐาน

มีวัสดุตามต้องการครบถว้น คุณภาพเป็นไป
ตามมาตรฐาน

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

58,692.71

6,994.59

790

บริษทั สยามราชธานี จ ากดับริษทั สยามราชธานี จ ากดั
เฉพาะเจาะจง

เลขที่ 1CS-20010018 วันที่ 28/1/25636,994.59

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

416.66

90,502.74

416.66

90,502.74

24,390.00

27,750.45

600

24,390.00

27,750.45

600

เฉพาะเจาะจง

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

3,300.00

จ้างเหมางานปรับปรุงระบบจ าหน่ายส านักงานโยธาธิการ
และผังเมือง

21 เฉพาะเจาะจง14,587.3114,587.31

16

15

14

ค่าจ้างเหมายานพาหนะ

ค่าจดหน่วยแจ้งหนี้

ค่าสุ่มหน่วย

95,440.15

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

790

เฉพาะเจาะจง984.40984.40

ค่าตัดมิเตอร์

แบบ สขร.1 



ล าดับที่ งานทีจ่ดัซ้ือหรอืจดัจา้ง วงเงนิทีจ่ะซ้ือหรอืจา้ง ราคากลาง วธิีซ้ือหรอืจา้ง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ได้รบัการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซ้ือหรอืจา้ง เหตุผลทีคั่ดเลือกโดยสรปุ เลขทีแ่ละวนัทีข่องสัญญาหรอืข้อตกลงในการซ้ือหรอืจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2563
ช่ือหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมภิาคสาขาอ าเภอสามโคก

วันที่ 31 มกราคม 2563

แบบ สขร.1 

ค่าตัดมิเตอร์ ค่าตัดมิเตอร์ เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 30 ม.ค.63
วงเงิน 49,513.18 บาท วงเงิน 49,513.18 บาท  เลขที่ 2500096478
บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่ 30 ม.ค.63

 วงเงิน 25,533.41 บาท  วงเงิน 25,533.41 บาท เลขที่ 2000137486
นายณรงค์ ศิลปพานิช นายณรงค์ ศิลปพานิช เลขที่ อนุมัติ ผจก.ลงวันที่  30/1/2563
วงเงิน 24,000.00 บาท วงเงิน 24,000.00 บาท เลขที่ 2000013837

หจก.กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้ หจก.กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้
วงเงิน 30,735.75 บาท วงเงิน 30,735.75 บาท

หจก.กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้ หจก.กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้
วงเงิน 43,677.40 บาท วงเงิน 43,677.40 บาท

ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้ ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กาญจนวัฒน์ การไฟฟา้

วงเงิน 2,749.90 บาท วงเงิน 2,749.90 บาท

บริษทั รักษาความปลอดภัย  แพะพญานพคุณ จ ากดั บริษทั รักษาความปลอดภัย  แพะพญานพคุณ จ ากดั
วงเงิน 133,536 บาท วงเงิน 133,536 บาท

 เลขที่ 5200002766
องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก

วงเงิน 133,536 บาท วงเงิน 133,536 บาท
 เลขที่ 5200002763

492,000ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย29

เลขที่สัญญาจ้าง สจ3/2563 ลงวันที่ 1 ม.ค. 2563

เลขที่สัญญาจ้าง สจ 2/2563 ลงวันที่ 1 ม.ค. 2563

28
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด
เฉพาะเจาะจง133,536.00133,536.00ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

เฉพาะเจาะจง492,000

25

24

23

22

เฉพาะเจาะจง25,533.4125,533.41

เฉพาะเจาะจง49,513.1849,513.18

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

27

26

ขยายเขตระบบจ าหน่ายแรงต่ า C-62-G-SKOCM.0080

ขยายเขตฯไฟสาธารณะ อบต.คลองควาย 1

ขยายเขตฯไฟสาธารณะ อบต.คลองควาย 2

ค่าเชา่ส านักงาน

ค่าตัดมิเตอร์

บริษทั กูด๊เวย์ โฮลด้ิง

3,429.20

55,119.15

37,910.59

24,000.00

3,429.20

55,119.15

37,910.59

24,000.00

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เลขที่ 3001653596  ลว. 27 ม.ค.63
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด

เลขที่ 3001652010 ลว.22 ม.ค.63
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด

เลขที่ 3001651991 ลว. 22 ม.ค. 63
คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 

กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

คุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ตามเกณฑ์ 
กฟภ.ก าหนด

30 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง _ _ ประกาศเชญิชวน _ _

31 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง _ _ คัดเลือก _ _

_ _

_ _


